Uchwała Nr 21/2011
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej
Na podstawie: art. 60 ust. 9 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 72 ust. 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje Uczelnianą Komisję Wyborczą do przeprowadzenia ogólnouczelnianych wyborów na kadencję 2012 – 2016 w składzie:
1) prof. dr hab. n. med. Ewa Birkner

2) prof. dr hab. n. med. Anna Obuchowicz 

3) prof. dr hab. n. med. Jadwiga Jośko 

4) prof. dr hab. n. med. Jerzy Jochem 

5) dr hab. n. techn. Danuta Wiechuła

6) dr hab. n. med. Krystyna Kozakiewicz 

7) dr hab. n. med. Krzysztof Kucia

8) dr hab. n. med. Marek Kucharzewski 
9) dr hab. n. med.  Teresa Nieszporek  

10) dr hab. n. med. Ewa Nowakowska-Zajdel 

11) dr n. med. Krzysztof Siemianowicz

12) dr n. med. Robert Wojtyczka

13) dr n. med. Jolanta Zalejska-Fiolka 

14) inż. Edyta Majchrzak 

15) Teresa Zientek 
16) mgr Aneta Kościołek – doktorantka

17) Paweł Sorek – student

18) Agata Nalberska - studentka

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 22/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 6/2008 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 1 października 2008 r. w sprawie powołania Senackiej Komisji Budżetowej na kadencję 2008-2012

Na podstawie § 39 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr 6/2008 z dnia 1 października 2008 r. z późn. zm. dokonuje następujących zmian: 

1) w miejsce „prof. dr hab. n. med. Zbigniewa Gąsiora” wpisuje się na Przewodniczącego Komisji „dr hab. n. biol. Krystynę Trzepietowską-Stępień”,
2) w miejsce „dr hab. n. biol. Krystyny Trzepietowskiej-Stępień” wpisuje się na członka  Komisji „prof. dr hab. n. med. Zbigniewa Gąsiora”. 
§ 2

Pozostały zapisy Uchwały Nr 6/2008 z dnia 1 października 2008 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 
§ 3
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




                                                                                   Przewodnicząca Senatu

                                                                                                  Rektor 

                                                               Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                     prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 

Uchwała Nr 24/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z działalności Senackiej Komisji ds. Rozwoju Kadry Naukowo-Dydaktycznej za okres 2010/2011

Na podstawie § 39 ust. 5 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach,
w związku z § 8 ust. 1 Regulaminu Pracy Senackiej Komisji ds. Rozwoju Kadry Naukowo-Dydaktycznej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje sprawozdanie z działalności Senackiej Komisji ds. Rozwoju Kadry Naukowo-Dydaktycznej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach za okres 2010/2011, 
w brzmieniu stanowiącym Załącznik do pisma z dnia 04.11.2011 r. Przewodniczącego Komisji.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 25/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie w ramach Wydziału Opieki Zdrowotnej Studium Doktoranckiego.
Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i §  38 ust. 1 pkt 7 w związku z §  13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i pismem Dziekana Wydziału Opieki Zdrowotnej z dnia 28.11.2011 r. znak: KO/2523/S/11 oraz Uchwałą Rady Wydziału z dnia 
14 listopada 2011 r.
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na utworzenie w ramach Wydziału Opieki Zdrowotnej Studium Doktoranckiego.
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 26/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zniesienie Kliniki Rehabilitacji działającej w ramach Katedry Rehabilitacji Wydziału Opieki Zdrowotnej

Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i §  38 ust. 1 pkt 7 w związku z §  13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i pismem Dziekana Wydziału Opieki Zdrowotnej z dnia 28.11.2011 r. znak: KO/2523/S/11  oraz Uchwałą Rady Wydziału 
z dnia 14 listopada 2011 r. oraz w oparciu o art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 
w związku z § 38 ust. 1 pkt 12 Statutu
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na:

1) zniesienie Klinki Rehabilitacji działającej w ramach Katedry Rehabilitacji Wydziału Opieki Zdrowotnej,

2) podjęcie czynności, o których mowa w art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym w odniesieniu do osób zatrudnionych w jednostce organizacyjnej, o której mowa w pkt 1.
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 27/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zniesienie Katedry Rehabilitacji działającej w ramach Wydziału Opieki Zdrowotnej

Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i §  38 ust. 1 pkt 7 w związku z §  13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i pismem Dziekana Wydziału Opieki Zdrowotnej z dnia 28.11.2011 r. znak: KO/2523/S/11 oraz Uchwałą Rady Wydziału 
z dnia 14 listopada 2011 r. oraz w oparciu o art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 
w związku z § 38 ust. 1 pkt 12 Statutu
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na zniesienie Katedry Rehabilitacji działającej w ramach Wydziału Opieki Zdrowotnej.
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 28/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie w ramach Wydziału Opieki Zdrowotnej Katedry i Kliniki Rehabilitacji.
Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i §  38 ust. 1 pkt 7 w związku z §  13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i pismem Dziekana Wydziału Opieki Zdrowotnej z dnia 28.11.2011 r. znak: KO/2523/S/11 oraz Uchwałą Rady Wydziału z dnia 
14 listopada 2011 r.
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na utworzenie w ramach Wydziału Opieki Zdrowotnej Katedry i Kliniki Rehabilitacji.
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
